过滤器
FT、FB、FI、FW 和 FH 系列
FK-IC-GV-11-ZH-241009
1
07

特种合金
  76
过滤元件型号说明
部件名称 过滤元件类型 过滤元件公称孔尺寸过滤面积规格
SSE SN8 60 -  -
0.5 µm (仅烧结式)
2 µm
7 µm
15 µm
40 µm
80 µm
100 µm (仅滤网式)
150 µm (仅滤网式)
250 µm (仅滤网式)
05
2
7
材料
E 过滤元件
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。
集
60 µm
450 µm (仅滤网式)
100
150
250
450
80
60
40
15
ST
滤网式
( )仅316材质
SN 烧结式SS
  316
不锈钢
HC
合金
C-276
4
8
 FB 系列
简介
旁通型过滤器结构，可用于取样介质和清洗元件。有多种精度的过滤元件
可供选择，且易于更换，适用于气体和液体介质。
特征
◎
◎
◎
◎
◎
 联合滤盖结构，防止锁紧螺母掉落，更安全
 工作压力可达：414 bar (6000 psig)
 工作温度：-28 °C 至 482 °C (-20 °F 至 900 °F)
 多种端接类型供选择
包含 4、8 两种过滤面积规格
1
2
3
4
5
6
7
入口
出口
图示为烧结式 FB 系列过滤器
滤网式元件可供应
主要结构材料
1
2
元件
3
4
5
6
烧结式/滤网式 316  不锈钢
镀银 316 不锈钢
7
302 /A313不锈钢
316 不锈钢
F316 不锈钢 A182 /
316 /A479不锈钢
316 /A479不锈钢
C37700/B283
黄铜

①
  76
过滤元件型号说明
部件名称 过滤元件类型 过滤元件公称孔尺寸过滤面积规格
SSE SN8 60 -  -
0.5 µm (仅烧结式)
2 µm
7 µm
15 µm
40 µm
80 µm
100 µm (仅滤网式)
150 µm (仅滤网式)
250 µm (仅滤网式)
05
2
7
材料
E 过滤元件
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。
集
60 µm
450 µm (仅滤网式)
100
150
250
450
80
60
40
15
ST
滤网式
( )仅316材质
SN 烧结式SS
  316
不锈钢
HC
合金
C-276
4
8
 FB 系列
简介
旁通型过滤器结构，可用于取样介质和清洗元件。有多种精度的过滤元件
可供选择，且易于更换，适用于气体和液体介质。
特征
◎
◎
◎
◎
◎
 联合滤盖结构，防止锁紧螺母掉落，更安全
 工作压力可达：414 bar (6000 psig)
 工作温度：-28 °C 至 482 °C (-20 °F 至 900 °F)
 多种端接类型供选择
包含 4、8 两种过滤面积规格
1
2
3
4
5
6
7
入口
出口
图示为烧结式 FB 系列过滤器
滤网式元件可供应
主要结构材料
1
2
元件
3
4
5
6
烧结式/滤网式 316  不锈钢
镀银 316 不锈钢
7
302 /A313不锈钢
316 不锈钢
F316 不锈钢 A182 /
316 /A479不锈钢
316 /A479不锈钢
C37700/B283
黄铜

特种合金
12  13
过滤元件型号说明
部件名称 过滤元件类型 过滤元件公称孔尺寸过滤面积规格
SSE SN8 60 -  -
材料
E 过滤元件
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。
集
4
8
ST
滤网式
( )仅316材质
SN 烧结式 0.5 µm (仅烧结式)
2 µm
7 µm
40 µm
80 µm
100 µm (仅滤网式)
150 µm (仅滤网式)
250 µm (仅滤网式)
05
60 µm60
40
80
100
150
250
450 450 µm (仅滤网式)
15 µm
7
15
2
SS
  316
不锈钢
HC
合金
C-276
 FI 系列
简介
结构紧凑，应用于有限的空间内，过滤气体或液体介质中的颗粒污染物。可
提供多种精度的过滤元件，适应不同管路的过滤需求。
特征
主要结构材料
1
2
元件
3
4
5
6
烧结式/滤网式 316  不锈钢
镀银 316 不锈钢
7
302 /A313不锈钢
316 不锈钢
316 /A479不锈钢
316 /A479不锈钢
黄铜
铝/B209
黄铜 C36000/B16
过滤元件
垫片
弹簧
锁紧螺母
 过滤器盖
过滤器本体
轴用弹性挡圈
黄铜 C36000/B16
不锈钢
编号
316 不锈钢 A479 / C36000/B16
润滑剂：二硫化钼基和硅酮基润滑脂
本体材料

①
12  13
过滤元件型号说明
部件名称 过滤元件类型 过滤元件公称孔尺寸过滤面积规格
SSE SN8 60 -  -
材料
E 过滤元件
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。
集
4
8
ST
滤网式
( )仅316材质
SN 烧结式 0.5 µm (仅烧结式)
2 µm
7 µm
40 µm
80 µm
100 µm (仅滤网式)
150 µm (仅滤网式)
250 µm (仅滤网式)
05
60 µm60
40
80
100
150
250
450 450 µm (仅滤网式)
15 µm
7
15
2
SS
  316
不锈钢
HC
合金
C-276
 FI 系列
简介
结构紧凑，应用于有限的空间内，过滤气体或液体介质中的颗粒污染物。可
提供多种精度的过滤元件，适应不同管路的过滤需求。
特征
主要结构材料
1
2
元件
3
4
5
6
烧结式/滤网式 316  不锈钢
镀银 316 不锈钢
7
302 /A313不锈钢
316 不锈钢
316 /A479不锈钢
316 /A479不锈钢
黄铜
铝/B209
黄铜 C36000/B16
过滤元件
垫片
弹簧
锁紧螺母
 过滤器盖
过滤器本体
轴用弹性挡圈
黄铜 C36000/B16
不锈钢
编号
316 不锈钢 A479 / C36000/B16
润滑剂：二硫化钼基和硅酮基润滑脂
本体材料

特种合金
18  19
过滤元件型号说明
部件名称 过滤元件类型 过滤元件公称孔尺寸过滤面积规格
SSE SN8 60 -  -
0.5 µm (仅烧结式)
2 µm
7 µm
15 µm
40 µm
80 µm
100 µm (仅滤网式)
150 µm (仅滤网式)
250 µm (仅滤网式)
材料
E 过滤元件
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。
集
4
8
2
于烧结式)
 (只适用
450 µm (仅滤网式)
250
150
100
450
80
60
40
15
05
60 µm
2
7
SS
  316
不锈钢
ST
滤网式
( )仅316材质
SN 烧结式
HC
合金
C-276
 FW 系列
简介
结构紧凑，应用于有限的空间内，过滤气体或液体介质中的颗粒污染物。过
滤元件焊接在过滤器本体上，杜绝了介质通过滤芯边缘泄漏，并且过滤元件
可以使用逆流进行反冲洗。
特征
阀体和过滤元件进行全渗透焊接
 工作压力可达：
 工作温度：-28 °C 至 482 °C (-20 °F 至 900 °F)
 多种端接类型可供选择
◎
◎
◎
◎
414 bar (6000 psig)
主要结构材料
1
2
元件
烧结式/滤网式 316  不锈钢
316 不锈钢
F316 不锈钢 A182 /
过滤元件
过滤器本体
编号
316 不锈钢 A479 /
本体材料
材料等级/ASTM 规范
21
入口 出口
图示为烧结式 FW 系列过滤器
压力-温度
-28    37      93      148    204     260    315     371    426     482
-20   100    200     300     400    500     600    700     800    900
7000
6000

①
18  19
过滤元件型号说明
部件名称 过滤元件类型 过滤元件公称孔尺寸过滤面积规格
SSE SN8 60 -  -
0.5 µm (仅烧结式)
2 µm
7 µm
15 µm
40 µm
80 µm
100 µm (仅滤网式)
150 µm (仅滤网式)
250 µm (仅滤网式)
材料
E 过滤元件
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。
集
4
8
2
于烧结式)
 (只适用
450 µm (仅滤网式)
250
150
100
450
80
60
40
15
05
60 µm
2
7
SS
  316
不锈钢
ST
滤网式
( )仅316材质
SN 烧结式
HC
合金
C-276
 FW 系列
简介
结构紧凑，应用于有限的空间内，过滤气体或液体介质中的颗粒污染物。过
滤元件焊接在过滤器本体上，杜绝了介质通过滤芯边缘泄漏，并且过滤元件
可以使用逆流进行反冲洗。
特征
阀体和过滤元件进行全渗透焊接
 工作压力可达：
 工作温度：-28 °C 至 482 °C (-20 °F 至 900 °F)
 多种端接类型可供选择
◎
◎
◎
◎
414 bar (6000 psig)
主要结构材料
1
2
元件
烧结式/滤网式 316  不锈钢
316 不锈钢
F316 不锈钢 A182 /
过滤元件
过滤器本体
编号
316 不锈钢 A479 /
本体材料
材料等级/ASTM 规范
21
入口 出口
图示为烧结式 FW 系列过滤器
压力-温度
-28    37      93      148    204     260    315     371    426     482
-20   100    200     300     400    500     600    700     800    900
7000
6000

     M27 以上：2 mm
     标准螺距可以在订购信息中忽略，特殊螺距时必须在订单中说明。
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于
   产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK
     集团或授权代理商。
S4
6L
4L
SS
系列
F2
FC-01
FC-02S
无
NACE
MR 0175
FW
入口尺寸
1/8"
1/4"
3/8" 或
6 mm
10 mm
3/4" 或
12 mm
2
4
6
8
10
12
1  /2" 或
8 mm
FW□□-FL4-
FW□□-ML6-
FW□□-ML6-
FW□□-FR4-
6 mm 双卡套接头 6 mm 双卡套接头
1/4'' 双卡套接头1/4'' 双卡套接头
FW□□-NS4-
1/4 NPT 阴螺纹
网骨架 滤芯 网骨架
复合滤网式 (可选项)
◎
◎
 网孔孔隙均匀，强度高，流量稳定
316 SS 材质多层金属丝编织网叠加成型
20  21
过滤元件
烧结式 滤网式
◎
◎
 片状滤饼，最小可过滤 0.5 µm 微小粒子
316 SS , Alloy C-276 材质金属粉末冶金 ◎
◎
 网孔孔隙均匀，流量稳定
316 SS 材质金属丝编织网骨架对夹滤片结构
过滤元件公称孔尺寸
注：
    染物。
过滤元件可过滤 95% 的比公称孔尺寸大的固体颗粒状污
烧结式
滤网式
公称孔径 孔径范围 元件代号
0.5 µm
2 µm
7 µm
15 µm
0.5 至 2 µm   05
6250 目
3500 目
800 目
2

     M27 以上：2 mm
     标准螺距可以在订购信息中忽略，特殊螺距时必须在订单中说明。
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于
   产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK
     集团或授权代理商。
S4
6L
4L
SS
系列
F2
FC-01
FC-02S
无
NACE
MR 0175
FW
入口尺寸
1/8"
1/4"
3/8" 或
6 mm
10 mm
3/4" 或
12 mm
2
4
6
8
10
12
1  /2" 或
8 mm
FW□□-FL4-
FW□□-ML6-
FW□□-FNS4-
FW□□-FR4-
6 mm 双卡套接头 6 mm 双卡套接头
1/4'' 双卡套接头1/4'' 双卡套接头
FW□□-NS4-
1/4 NPT 阴螺纹
网骨架 滤芯 网骨架
复合滤网式 (可选项)
◎
◎
 网孔孔隙均匀，强度高，流量稳定
316 SS 材质多层金属丝编织网叠加成型
22  23
 FH 系列
简介
大容量过滤器 FH 系列具有过滤面积大、过滤效率高、流量稳定、介质兼容性广等特点，适

尺寸及订购信息
尺寸，以 in (mm) 为单位，仅供参考。
过滤器型号说明
304L
不锈钢
316L
不锈钢
304
不锈钢
316
不锈钢
FH6L FNS8 FRP8 E25 FNS4 -  -  - S -  -  - SF2
F2
FC-01
FC-02
阀体材料
出口
类型
出口
尺寸
过滤元件
类型
O形圈材质
过滤元件
公称孔尺寸
旁通口形式及尺寸
清洗和包装
NPT 阴螺纹
公制阴螺纹
(适配RP垫片)
英制直管阴螺纹
(适配RP垫片)
英制锥管阴螺纹
FMS
FRP
FNS
FRT
与入口相同
标识方法同入口
1.
     FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
     FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
清洗和包装：
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具
   体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。集
特殊应用
S
无
NACE
MR 0175
S 滤网式
氟橡胶
(FKM)
B
E
Z
丁腈橡胶
(NBR)
三元乙丙
(EPDM)
全氟橡胶
(FFKM)
1/4  NPT 阴螺纹"FNS4
不带旁通口
1/4  Tube 管
插焊
"
TS4
1/8  NPT 阴螺纹"FNS2100
250
150
250 μm
150 μm
100 μm
450
EL
无过滤
元件
450 μm
25 25 μm
S4
6L
4L
SS
系列
FH
入口尺寸
1/4"
3/8"
4
6
8 1/2"
入口类型
24  25
最大压差  ( ) bar psig
25   µm 100   µm 450   µm150   µm 250   µm
69.0
(1000)
o o
20 C 70 F ( ) 时清洁过滤元件最大的压差
流量数据
注：出口排放至大气环境。
过滤元件类型
入口压力，bar (psig)
0.14 (2) 0.34 (5) 0.55 (8)
3空气流量，std m /h
过滤面积规格
滤网式
滤网式
公称孔尺寸
µm
25、100、150、250、450
25、100、150、250、450
4H 5

尺寸及订购信息
尺寸，以 in (mm) 为单位，仅供参考。
过滤器型号说明
304L
不锈钢
316L
不锈钢
304
不锈钢
316
不锈钢
FH6L FNS8 FRP8 E25 FNS4 -  -  - S -  -  - SF2
F2
FC-01
FC-02
阀体材料
出口
类型
出口
尺寸
过滤元件
类型
O形圈材质
过滤元件
公称孔尺寸
旁通口形式及尺寸
清洗和包装
NPT 阴螺纹
公制阴螺纹
(适配RP垫片)
英制直管阴螺纹
(适配RP垫片)
英制锥管阴螺纹
FMS
FRP
FNS
FRT
与入口相同
标识方法同入口
1.
     FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
     FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
清洗和包装：
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具
   体选型，不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。集
特殊应用
S
无
NACE
MR 0175
S 滤网式
氟橡胶
(FKM)
B
E
Z
丁腈橡胶
(NBR)
三元乙丙
(EPDM)
全氟橡胶
(FFKM)
1/4  NPT 阴螺纹"FNS4
不带旁通口
1/4  Tube 管
插焊
"
TS4
1/8  NPT 阴螺纹"FNS2100
250
150
250 μm
150 μm
100 μm
450
EL
无过滤
元件
450 μm
25 25 μm
S4
6L
4L
SS
系列
FH
入口尺寸
1/4"
3/8"
4
6
8 1/2"
入口类型
26  27
过滤元件型号说明
部件名称 过滤元件类型 过滤元件公称孔尺寸过滤面积规格
SSE ST8H 25 -  -
材料
SS
  316
不锈钢
E 过滤元件
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 团或授权代理商。
集
4H
8H
ST 滤网式
100 µm
150 µm
250 µm
450 µm
100
150
250
450
25 µm 25
过滤器
FT、FB、FI、FW 和 FH 系列
FK-IC-GV-11-ZH-250313